



Katowice, 27.10.2020 r.

Znak Sprawy: ŚZN.242.212.213.1.BB,AP

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: „Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby budynków zarządzanych przez Śląski Zarząd Nieruchomości.”
Zamówienie prowadzone w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) tj. do kwoty 30 000 euro.”

➤ Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie korespondencyjnej ?
Odpowiedź Zamawiającego: **Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.**

➤ Zagadnienie nr 2 : Z uwagi na konieczność dostarczenia oferty dedykowaną pocztą kurierską w godzinach porannych, co stwarza ryzyko niedoręczenia przesyłki w terminie, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę godziny składania ofert na godz. 12:00 lub umożliwienie złożenia oferty w wyznaczonym w zapytaniu terminie w formie elektronicznej – np. poprzez wskazanie adresu email na który można przesłać ofertę podpisaną certyfikatem kwalifikowanym.
Odpowiedź Zamawiającego: **Zamawiający zgadza się na zmianę terminu składania ofert na 02.11.2020 r. na godzinę 13.00.**

➤ Zagadnienie nr 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisów par 10 ust 4 projektu umowy oraz pkt V.5) OPZ – Wykonawca zwraca na niekonsekwencję tych zapisów z treścią zapytania i pkt V.4) OPZ, zgodnie z którym zmiana wynagrodzenia określonego w ofercie możliwa jest w przypadku zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa. Wykonawca wyjaśnia że zmiana kwalifikacji podatkiem akcyzowym, bądź też zmiana wysokości akcyzy wynikać może jedynie ze zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, stąd też Wykonawca prosi o zrównanie zasad zmian ceny w przypadku podatku akcyzowego na równi innymi zmianami (np. VAT, opłaty OSD).
Odpowiedź Zamawiającego: **Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie § 10 ust. 4 z projektu umowy oraz pkt V.5) Opisu Przedmiotu Zamówienia z Zapytania Ofertowego.**

➤ Pytanie nr 4: Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?



ŚLĄSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI w Katowicach

ul. Grabowa 1A, 40-172 Katowice
NIP: 954-254-19-90
szn@slaskie.pl
tel. +48 (32) 782 49 25, 26
Gefin Bank S.A. 57156011110000907000193331
REGON 240305185

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie opłaty z tytułu niedostosowania się do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego o oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora.

- Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy kompleksowej na dostarczenie paliwa gazowego wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy/wzoru umowy Zamawiającego w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z rozdz. VIII pkt 5 Zapytania Ofertowego: **Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy, pod warunkiem, iż umowa zawierać będzie wszystkie zapisy wynikające z postępowania przeprowadzonego przez Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wprowadzenie niezbędnych zapisów (związanych np. ze świadczeniem usług dystrybucji wymaganych przez lokalnego OSD) w formie załączników do umowy kompleksowej, które mają charakter nadrzędny w stosunku wprowadzonych załącznikami zapisów.**

- Pytanie nr 6: Wykonawca prosi o wskazanie kto jest obecnym Operatorem Sieci Dystrybucyjnej (OSD) dla PPG objętych zamówieniem, ze wskazaniem oddziału regionalnego.

Odpowiedź Zamawiającego: **Obecnym Operatorem Sieci Dystrybucyjnej (OSD) dla PPG objętych zamówieniem (powiat pszczyński i częstochowski) jest Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. z/s w Tarnowie – zabrzański obszar taryfowy.**

- Pytanie nr 7: Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie ze wzoru umowy par. 8 „Kary umowne”.

Odpowiedź Zamawiającego: **Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 8 ze wzoru umowy dotyczący kar umownych.**

Śląski Zarząd Nieruchomości
Dyrektor


Rafał Turotszy